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MyHMUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKOM 0NMMNNaAbl LUKONbHUKOB

®.1.0. yyacTHuMKa

OynennH ApceHnin AnekcaHapoBuy
AueHko AHHa mMuTpueBHa
CouHeBa Coua AnekceesHa
Yanduesa [lnneHa AMUTpueBHa
pebHeB Makcum Cepreesuy
MepoBa BukTopua HukonaesHa
Kataes VBaH Cepreesuy
KonecHukos dununn Banepbesny
Konecos VBaH ApocnasoBuy
KoHcTaHTMHOBa Mapua EBreHbesHa
KopuarunHa BukTtopusa CepreesHa
Hosocenosa KceHnss ApTemoBHa
Cokonosa HOnua Ba4vecnaBoBHa
domunHa EkaTepnHa AHTOHOBHa
LiBeTkoBa Bapsapa Makc/MOBHa
Llenvno MapuHa BukrtoposHa
LLlapanoBa KceHna AlipaToBHa
Py6nes Erop Bnagumuposuy
Catywes faHuun Cepreesny
MoHomapeB MatBei AMUTpuesmny
MocTHUKoBa MaprapuTta AnekcaHgposHa
UepemnHa MuneHa MuxainnosHa
UepHoBa EBa CepreeBHa
NapuoHoBa KceHusa BnagummnposHa
Konmoroposa lNonvHa ButanbesHa

06pa3oBaTe/ibHas OpraHu3aLus

MAOY COLL Ne8
MBOY COLL Nel

MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAQOY COLLU Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAOQOY COLU Ne6 numenn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne8
MAQY COLL Ne8

MAOQOY COLLU Ne6 nmenn Kncenesa A.B.

MAOQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne8

MAQOY COLLU Ne6 umeHun Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8

MAOY COLL Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8

MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.
MAQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

[1pegMeT:. MateMaTuka, 04.12.25r.

Knacc

00O 00 N N NN NOOoOOoO OO OO OO OO OO O OO OO O

MaKCUManbHbIN
6ann

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
42
42
42
42
42
42
42
42

HabpaHHbIi
6ann

OO 000000 OO0 O R w~N~NR

[EY
EaN

O O O O

cTatyc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHuK
YyacTHuK
Mobeantens
Yy4acTHUK



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

HoBokpeleHoB Kupunn VisaHoBuY
Tonctbix Mapk Bnagumumposuy
dponoscknin Ceprein Cepreesny
AHKyaMHOB PomaH AnekcaHapoBuY
Baiikanos Kupunn Anekceesuy
Bosnkosa AnekcaHgpa CtaHuCc/1aBOBHa
JemakoBa lNonnHa AHApeeBHa
Enuceesa Bepa AnekcaHgpoBHa
EpmakoBa AHacTtacusa AHApeeBHa
XK6aHoBa [apbsi OnerosHa

3blkuH ApocnaB AHApeeBnY
M6parnmosa Mapus AnekcaHApoBHa
Wcynos JSleoHns EBreHbesmny
Kagbiprynos JaHuc Nnbrusosmy
Ko>XeBHUKOB AMUTpUin EBreHbeBmy
Kynewosa Japbsa BaHOBHa
NoxkunH Tumodeit Amutpuesmny
MbI3HUKOB Edum AnekceeBuy
CemsukoB ApTeMuii AMUTpreBmy
CkpunuHa AnekcaHgpa NaBnosHa
®oknH MatBeii Cepreesuy
LLinpokos Tumodein AMnTpresny
AHpgpeeBa Buktopusa BagrumoBHa
NuToBcknx AHApei AnekceeBuy
Anewka lNonnHa BAvecnaBoBHa
bapaHoBa Jlus KOpbeBHa
KoHapaTtbeBa Cobs HnukonaeesHa
KoHgpaTtbeBa Tancua NasnosHa
Nowkapésa KOs AnekceeBHa
MeckoBa ApnHa PomaHOBHa
PoroxHunkosa Bnagucnasa ropesHa
Cathapanviesa AHactacusa TemypoBHa
CmarnHa Hartanbd AHApeeBHa

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne3
MBOY COLU Ne2
MBOY COLU Ne 1
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne3

MAOQOY COLLU Ne6 umeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8

MAQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQOY COLLU Ne6 umeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel
MBOY COLLU Nel

MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.

MBOY COLL Ne2

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLU Ne6 umeHn Kucenera A.B.
MAQOY COLU Ne6 umeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne8
MAOQOY COLL Ne8

MAQOY COLLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MBOY COLU Ne2
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MBOY COLU Ne 1
MAQY COLL Ne8
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XaauynnHa BepoHuka 3ayapLoBHa
Unctononos bOrfaH AHaTo/IbeBUNY
MaspuHa BepoHuka ["'eoprmuesHa
lNukynesa BapBapa [JeHncoBHa
AbpamoB ApTém Cepreesuny
Apxunosa AHacTtacua CepreesHa
batosa Japba AMUTPUEBHaA
LymunxmnHa AHactacmua AnekcaHapoBHa
Faup6ekos Tumyp TUMypoBUY
VimaHoB OpxaH Payd-orsbl
banawosa AnéHa BnagncnaBoBHa
BepnuHoB ApTyp Banepbesuy
Mycaes Erop Amutpuresny
CamoiinoBa KOnua AnekcaHapoBHa
CtykoBa BukTtopus AHgpeeBHa

Mpeacenatens xopu

CekpeTapb

/ BycbirnHa AA.

MBOY COLU Ne 1
MBOY COLL Ne 1

MAOQOY COLLU Ne6 nmenn Knucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne3
MAOQOY COLL Ne8
MBOY COLL Ne1

MAOQOY COLL Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.
MAOQOY COLL Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.
MAOY COLL Ne6 nmenun Knucenesa A.B.
MAQOY COLL Ne6 nveHn Kncenesa A.B.

MAQOY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8

MAOQOY COLLU Ne6 nmenn Knucenesa A.B.

[ ABnHCKuX E.T.
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